
 

  

入

院

患

者

さ

ま

・ 

外

来

患

者

さ

ま

へ 

   皆様のお声をお聞かせ下さい 

令和 2年 9 月 

岡山医療センター患者サービス推進室 
 

当センターでは医療サービスの向上に資するため、皆さまからのご意見やご要望をお聞かせい

ただく「ご意見箱」を各病棟及び総合案内に設置しています。 

 この度お寄せいただいたご意見に対し、当センターの考え方などをご説明申し上げ、回答とさ
せていただきます。 

【ご意見の内容】 

女子トイレの黄色の診察票入れについてふちが割れて落ちそうになっています。 

 

 

【 回 答 】 

ご意見、有難うございました。 

昨今の感染対策の必要性も踏まえて慎重に検討してまいります。恐れ入りますが、トイレに上

着や荷物掛け用のフックがございますので、A4サイズの入るエコバックを持参いただくようお
願いいたします。 

よろしくお願いいたします。 


